- 15 Non actio de peculio est annualis.
 15 Quod iussu.
 20 Quibus modis pignus facite contrahit.
 20 Que res pignori obligari possunt.
 20 Qui potiores in pignorio habeant.
 20 Quibus modis pignus vel hypotheca soluit.
 1 Erum diuisione et qualitate.
 4 R Receptis arbitris et qui arbitrium.
 6 Rei vendicatione.
 11 Religiosis et sumptibus funerum.
 12 Rebus creditis et si certum petat.
 18 Rescindenda venditione.
 19 Reorum permutatione.
 23 Ritu nuptiarum.
 24 Repudiis et dimissis.
 1 Tatu hominum.
 1 f Senatoribus.
 2 Si quis insidientur non obtineraverit.
 2 Si quis in ius vocatus non ierit.
 2 Si ex noxalitate agat.
 2 Si quis cautionibus iudicio sistendi.
 5 Si pars hereditatis petat.
 6 Si ager vectigalis vel emphyteoticari petat.
 7 Si viusfructus petat vel ad alium pertinere negat.
 8 Seruitutibus.
 8 Seruitutibus rusticorum pectorum.
 8 Seruitutibus urbanorum pectorum.
 8 Si seruitus vendicetur vel ad alium pertinere negat.
 9 Si quadrupes pauperem fecisse dicatur.
 10 Seruo corrupto.
 11 Seruis fugitiis.
 11 Si mensuram falsum modum dixerit.
 12 Si certum petat.
 18 Seruis exportandis.
 2 R Transactionibus.
 13 G Triticaria.
 14 Tributoria actione.
 22 Testibus.
 22 Traiecticia pecunia.
 7 Sufructu et quemadmodum quis usus
fructu utat.
 7 Sufructu accrescendo.
 7 Usufructu earum rerum quod su consumunt.
 7 Usu et habitatione.
 7 Usufructarius quemadmodum caueat.
 22 Usuris et fructibus.

- Rubrice infortiati.
 H Ectione rerum amotarum.
 3 Administratione et piculo tutorum.
 3 Inuctoritate et consensu tutorum.
 6 Acquirenda vel obtainenda hereditate.
 6 Ad senatus consultum sillianum.
 10 Annuis legatis et fideicommissis.
 11 Alimentis et cibariis legatis.
 11 Auro et argento legato.
 11 Edimendis et transferendis legatis.
 12 Ed legem falcidiam.
 13 Ad senatus consultum trebellianum.
 15 Assignandis libertis.
 15 Ad senatus consultum terentianum.
 14 Bonorum possessionibus.
 14 Bono possessione furioso muto et.

- 14 Bonorum possessione contra tabulas.
 14 Bonorum possessione fin tabulas.
 14 Bonorum possessione ex testo militis.
 15 Bonis libertorum.
 2 D Encabinis.
 3 C Confirmando tutore vel curatore.
 4 Contrario iudicio: tutelle et utili actione.
 4 Curatoribus furiosi.
 5 Conditionibus institutionum.
 12 Conditionibus et demonstrationibus.
 14 Contra tabulas.
 14 Collatione bonorum.
 14 Coniungendis cum emancipato liberis eius.
 14 Carboniano edicto.
 10 Oste plegata.
 1 P Motis collatione.
 1 P Recusationibus et tribus earum.
 4 Recusatione tutorum.
 4 Lo qui pro tutore vel curatore negotia gessit.
 4 F Ideiussoribus et nominatoribus theredibus tuorum et cui.
 10 Fundo instructo et instrumento legato.
 13 G Radibus et affinitatibus.
 5 H b Is que in testamento delencti.
 5 H Hereditibus instituendis.
 11 H Dis que pene causa in testamento relinquuntur.
 11 H Dis que p non scripto habent.
 11 H Dis quibus ut indignis.
 2 Openis in rebus dotalibus factis.
 5 K 3 iustitia: rupto et irrito testo.
 5 K Jure deliberandi.
 6 Jure codicillorum.
 14 Jure patronatus.
 2 Iberis agnoscendis.
 3 L Legitimis tutoribus.
 5 L Liberis et posthumis.
 7 Legatis et fideicommissis.i.
 8 Legatis et fideicommissis.ii.
 9 Legatis et fideicommissis.iii.
 11 Liberatione legata.
 14 Legatis praestandis contra tabulas bonorum possessione petita.
 15 Libertis universitatim.
 4 M Agistribus conueniendis.
 6 M Militari testamento.
 10 M Titio et electione legata.
 14 M Blequijis a liberis et libertis.
 15 M Operis libertorum.
 10 P Eculio legato.
 10 Penu legata.
 3 O Di petant tutores vel curatores.
 3 Q Quod ex facto tutorum vel curatorum.
 4 Qd cum falso tutore.
 6 Quemadmodum testamenta aperiante.
 13 Qd dies legatorum cedit.
 15 Quibus non competit bonorum possessio.
 15 Quis ordo in bonorum possessione servet.
 4 R Ebus eorum qui sub tutela vel cura sunt.
 11 Rebus dubiis.
 11 Regula carboniana.